74 Y aun sin esto, el acto mero sin possession especial contraria, ni contradiccion, ni acquiescencia, sino es el no vlar, no es bastante para decaer del derecho que se tiene al vso, ò exercicio de qualquier cosa, *Glossa incap. ut privilegia 24. de priu. verb. Semel, vbi quòd habens privilegium intrandi in Ecclesiam tempore interditi,*

Et, quòd illud non amittit si centum annis illo non utatur,
 Et c. Butr. cons. 3. col. 2. in fin. ubi quòd si Rector Ecclesiæ
 consuevit habere certos coadiutores, quos nunquam remo-
 uit sine causa, ex hoc non inducitur prescriptio quominus
 remoueri possint, quia illud fuit ex eius uoluntate, Et c. Post.
 obseru. 53. num. 15. ibi: Nec ex non uisa facultatis, seu ex
 permissione acquiritur quasi possessio iuris negatiui, nec
 acquiritur possessio, aut non usus in contrarium ad effectum,
 ut amittatur ius, uel privilegium præsertim non constituto de
 prohibitione, Et patientia, Et c. Citrac. contr. 667. n. 27. dō
 de con muchas autoridades dize: Quòd nisi prædictis cō-
 currentibus, ex non usu nunquam currere prescriptionē,
 D. Valenz. ubi supra num. 36. ibi: Ita, Et eodem modo,
 cū Decano non inueniatur prohibitio facta, quòd stallum in
 Choro, Et locum in Capitulo non habeat, cum habuerit ius
 utendi his iuribus pro sua Dignitate, non potest opponi ad-
 uersus eū prescriptio, quod tēpore aliquo etiam in memoria
 li hoc iure non fuerit usus, quo uti poterit, quandocumque
 opus fuerit, Et facere decreuerit, argum. leg. locatio 9. §.
 Earum, ff. de publ. Et uet. ibi: Quòd si præstari consuetum
 indulgentiæ publicanus omiserat alius exercere nō prohibe-
 tur, cum his quæ in comprobationem adducunt Bald. cons.
 211. incipit proponitur, num. 1. vol. 3. Ifern. tit. quæ sint
 reg. verb. Vectigalia, num. 14. Berouus cons. 137. num. 7.
 vol. 3. Bursat. cons. 329. nu. 9. vol. 3. Franch. decis. 397.
 num. 14. part. 2. Et ita negligentia alicuius Decani, alijs
 non obest, Et hoc licet uocem non habeat, Et c.

75 Fuera de que aqui se trata de prescribir el no
 tomar las confesiones; que como se dixo supra num.
 es cosa sustancialissima en los juizios, y tan de la
 naturaleza dellos, que no puede por ningū medio omi-
 tirse, como ni tampoco el dexar de oir las defensas: y
 en materias en que ay resistencia semejante, no puede
 obrar, ni la prescripcion, ni la costumbre, Farin. quest.
 39. num. 29. ibi: Amplia 9. eandem propositam regulam,

ut nec valeat consuetudo per quam reo tollitur sua defen-
sio: si enim hoc non potest dicere statutum expressè, multo mi-
nus id potest tacitè consuetudo, ut per Alex. de Nemo in
conf. 86. sicut ipsum refert, & sequitur Bonacof. in comm.
opin. part. 1. sub vers. Indictorum copia est danda reo ibi, &
consuetudo in contrarium valeat, & c. fol. mibi 88. at ergo
in fine, & c.